令和〇年〇月〇日

視聴覚教材借用申請書

北上地区消防組合消防本部

予防課長  様

申請者

住   所   北上市△△町△丁目△番△号

団  体  名  ○○地区自主防災会
担当者氏名  北上  三郎

電話番号   0197-12-3456

次のとおり教材を借用したいので申請します。

借
用
教
材
名

区  分  番  号  タ  イ  ト  ル

・子供向け

・一般住宅、自

主防災組織向け

 10

28

ウルトラマンに学ぶ  キッズ  防火防災教室

目指せ！災害に強いまち

使
用
目
的

・〇月〇日の防火教育で使用するため。

・防災訓練のため。

・〇月〇日の○○地区子供会で上映するため。

・息子に見せるため。

期
間

令和〇年〇月〇日  ～  令和〇年〇月〇日

※貸し出し中の場合もありますので、事前に予防課 (0197-65-5173)まで問い合わ

せ下さい。

以下は消防本部で記入します。

貸出日     年   月   日

貸出者

返却日     年   月   日

受取者

（提出日）

区分は

・子供向け

・一般住宅、自主防災組織向け

・事業所向け

・危険物施設

・その他     の中から選び、

番号とタイトルを記入して下さい。

―記入例－

―